






REPUBLIKA E SHQIPERISE

Shoqeria "GATIC" sh.p.k.

NIPT K 92801601 E

Gjirokaster me I 6-04-2021

Vendim

Asambleja e ortakeve te shoqerise "GATIC" shpk. Ne seline e

shoqerise dhe ne prezence te ortakeve te saj vendosi :

1. Shtimim e administratorit tjeter te shoqerise z. Laert Karanxha
mbajtes I ID I80408095K me afat 5- vjecar

2. Depozitimin e ketij vendimi prane QKB-se

3. Ky vendim hyn ne fyqi menjehere

Asambleja e ortakeve
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1,PER TU PLOTESUAR NGA ZYRA PRANUESE E LAJMERII.4IT

R TI.' PL SLIAR NGA ZYRA
OBJEKI IT

tx
POSTA S,.*.. .. .. -_ _

Zyra Poslare ZP GJirokastra 1

l-AJMERIM MARRJE NRr EN607870541AA

t'lotesohet nga derguesr i

rrll duhet t6 tregol6 drejlimin
e tU td plot6 pdr kthimin e
k6tij lajmdrimi

Ky lajmdrim-marrje do td
kthehet nd adresdn time sr
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Objekti ENO Nr EN608321435AA Oala 19l14l2o2'l Lek
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da@n19lO4l2021

Emn l\,4biemri i marr6sit tci obJektit
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SHENIME TE VEQANTA

datare e Zyres
ese tA objektrt

resit

Paguar
Emri Mbiemri

ZZn, SHOQ GATIC SH P K

ADISA BASHKIMI
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